PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2021

	№
	548-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 01.08.2008 № 141/295
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 01.08.2008 № 141/295 «Об областном постоянно действующем координационном штабе по подготовке объектов и систем жизнеобеспечения области и обеспечению их устойчивой работы в осенне-зимний период» следующие изменения:

1.1. Утвердить областной постоянно действующий координационный штаб по подготовке объектов и систем жизнеобеспечения области
и обеспечению их устойчивой работы в осенне-зимний период                 (далее – областной координационный штаб) в новом составе согласно приложению № 1.

1.2. Утвердить изменения в Положении об областном постоянно действующем координационном штабе по подготовке объектов и систем жизнеобеспечения области и обеспечению их устойчивой работы в осенне-зимний период, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
1.3.
Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Рекомендовать главам муниципальных районов, муниципальных и городских округов:

4.1. Создать оперативные постоянно действующие координационные штабы по подготовке объектов и систем жизнеобеспечения, расположенных на территории муниципального района, муниципального и городского округа Кировской области, и обеспечению их устойчивой работы в осенне-зимний период.

4.2. Организовать работу по формированию оперативных групп по  подготовке объектов и систем жизнеобеспечения и обеспечению их устойчивой работы в осенне-зимний период во всех поселениях муниципальных районов Кировской области, во всех населенных пунктах муниципальных и городских округов Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу
после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин